Российская Федерация
Республика Хакасия
Глава Краснопольского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.01.2014

    № 7

с.Краснополье
              В связи с тем, что в настоящее время в д.Смирновка нет возможности для заправки пожарных машин, приказываю:
               1.На осеннее-зимний период на озере Лунхель, прилегающему к д.Смирновка,  возле построенного пирса, сделать утепленную прорубь для свободного забора воды в любое время.
2. Обеспечить свободный подъезд к проруби.

3.Ответственным за содержание проруби назначить машиниста котельной Смирновского клуба Артемьева Виктора Николаевича.
4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Краснопольского сельсовета                                                      С.А.Артемьева